FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA•FAM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA•FAM-FEAMLTDA/ME.CNPJ:13.192.090/0001-01

PORTARIA MINISTERIAL Nº 989, DE 06/12/2021

A Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, torna público o Edital de Monitoria para os Cursos

de Graduação em Bacharelado em Engenharia Civil e Bacharelado em Engenharia Mecânica.

RESULTADO

     EDITAL DE MONITORIA nº 01/2024

O Coordenador dos Cursos de Bacharelado em Engenharia Civil e Bacharelado em Engenharia Mecânica da

Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, o Prof. MSc. Glauber Moraes Silva, vem a público

informar sobre a finalização do processo seletivo de monitoria edital nº01/2024, onde é válido destacar que não

houve procura dos discentes pela vaga de monitor.

Abaetetuba, 07 de março de 2024.

Prof. Msc. Glauber Moraes Silva

Portaria nº 07/2023

Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica